АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2022 г. №99

с. Репьёвка

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Репьёвского муниципального района Воронежской области в соответствие с

действующим законодательством:

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района

от 25.05.2012 г. № 156 «Об утверждении порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации Репьевского муниципального

района» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1. В названии и по тексту Постановления слово «Репьевского» заменить

словом «Репьёвского», слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка»;

1.1. В абзаце одиннадцатом пункта 5.1. раздела 5 Порядка использования

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Репьёвского

муниципального района (далее - Порядок), утвержденного Постановлением,

слова «в течение десяти рабочих дней со дня подписания этого поручения»

исключить;

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьевского района Воронежской

области от 25.05.2012 № 156 «Об

утверждении порядка

использования бюджетных

ассигнований резервного фонда

администрации Репьевского

муниципального района»

1.2. В абзаце двенадцатом пункта 5.1. раздела 5 Порядка, утвержденного

Постановлением, слова «В период подготовки проекта распоряжения

заявитель» заменить словом «Заявитель»;

1.3. В абзаце тринадцатом пункта 5.1. раздела 5 Порядка, утвержденного

Постановлением, слова «в течении пяти рабочих дней» исключить;

1.4. В абзаце четырнадцатом пункта 5.1. раздела 5 Порядка,

утвержденного Постановлением, слова «в течение трех рабочих дней с даты

поступления» исключить;

1.5. В пункте 6.3 раздела 6 Порядка, утвержденного Постановлением,

слова «проект распоряжения» заменить словом «Распоряжение»;

1.6. Пункт 6.4 раздела 6 Порядка, утвержденного Постановлением

исключить;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.02.2022

года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального района

            Р.В. Ефименко